
   
 

   
 

Kontaktni podatki pedagoških delavcev (elektronski naslov/povezava do ZOOM video sobe): 

 

Ime Priimek Spletni naslov Povezava do videosobe Tel.št./GSM 

Ingrid Poropat Ingrid.poropat@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/ingridporopat 041 934 776 

Karmen Jakomin K Karmen.jakomin-kostric@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/karmenjakominkotric  

Sandra Vuleta sandra.vuleta@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/sadrav13   

Rok Kobal rok.kobal@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/rokobal   

Mojca Žvokelj mojca.zvokelj@guest.arnes.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/mojcazvokelj 
torek, 17. 11. 20, 15.00-17.00 

 

Katarina Podgajski katarina.podgajski@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/katarinapodgajski  

https://arnes-si.zoom.us/my/ingridporopat
https://arnes-si.zoom.us/my/karmenjakominkotric
https://arnes-si.zoom.us/my/sadrav13
https://arnes-si.zoom.us/my/rokobal
https://arnes-si.zoom.us/my/mojcazvokelj
https://arnes-si.zoom.us/my/katarinapodgajski


   
 

   
 

Kaja Miljković kaja.miljkovic@guest.arnes.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/kajamiljkovic 
Torek, 17.11.2020, 15.00-17.00 

 

Tamara Bibalo tamara.bibalo-cerkvenic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/tamarabibalo 030 667 524 

Nuša Plut Nusa.plut@os-koper.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/nusap 
Torek, 17.11., 16.00 - 18.00 

 

Walter Vatovec walter.vatovec@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/j/5695401507 041 316 940 

Elizabeta 
Grmek 
Romih 

elizabeta.grmek-romih@os-koper.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/grmekromih 
Torek, 17. 11. 14.00 - 16.00 

 

Polona Mihalič Birsa polona.mihalic-birsa@guest.arnes.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/polona.mbirsa 
torek, 17. 11. 15.00-17.00 

 

Sandra Starc sandra.starc@guest.arnes.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/sandrastarc 

Četrtek, 19. 11. 2020 (16.00 - 18.00) 
 

Mateja Grižon mateja.grizon@os-koper.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/matejagrizon 

Torek, 17.11.2020, 15.00-17.00 
 

https://arnes-si.zoom.us/my/kajamiljkovic
https://arnes-si.zoom.us/my/tamarabibalo
https://arnes-si.zoom.us/my/nusap
https://arnes-si.zoom.us/j/5695401507
https://arnes-si.zoom.us/my/grmekromih
https://arnes-si.zoom.us/my/polona.mbirsa
https://arnes-si.zoom.us/my/sandrastarc
https://arnes-si.zoom.us/my/matejagrizon


   
 

   
 

Niti Krota Bagari niti.krota@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/nitikrota 051 366 466 

Tina Kavčič tina.kavcic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/tinakavcic  

Karin 
Gorenjc 
Grzetič 

karin.gorenjc-grzetic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/karingg  

Andreja Benčina andreja.bencina@os-koper.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/andreja.bencina 
Torek, 14.00 - 16.00 

 

Barbara Bočkor Starc barbara.bockor-starc@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/barbarabs  

Marisa Leban marisa.leban@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/marisa2021  

Ivanka Jerman ivanka.jerman@os-koper.si 
https://arnes-si.zoom.us/my/ivankajerman 
torek, 17. 10. 2020 od 15.00 - 17.00 

 

Manica Cink manica.cink@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/manicacink  

https://arnes-si.zoom.us/my/nitikrota
https://arnes-si.zoom.us/my/tinakavcic
https://arnes-si.zoom.us/my/karingg
https://arnes-si.zoom.us/my/andreja.bencina
https://arnes-si.zoom.us/my/barbarabs
https://arnes-si.zoom.us/my/marisa2021
https://arnes-si.zoom.us/my/ivankajerman
https://arnes-si.zoom.us/my/manicacink


   
 

   
 

Olivera Kocevska olivera.kocevska@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/oliverakocevska  
 
 

Jerneja Koren Jerneja.koren@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/jernejakoren 051 346 020 

Petra Jankovič petra.jankovic@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/petrajankovic 031 227 888 

Tjaša Jerman tjasa.jerman@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/tjasajerman  

Uroš Pavlin uros.pavlin@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/urospavlin   

Alenka Likar alenka.likar@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/alenka.likar 
 
 

Marija Sladič Marija.sladic@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/marija.sladic 051 708 552 

Marijana 
Miljančič 
Ruter 

marijana.miljancic-ruter@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/marijanamiljancicruter 031 389 238 

https://arnes-si.zoom.us/my/oliverakocevska
https://arnes-si.zoom.us/my/jernejakoren
https://arnes-si.zoom.us/my/petrajankovic
https://arnes-si.zoom.us/my/tjasajerman
https://arnes-si.zoom.us/my/urospavlin
https://arnes-si.zoom.us/my/alenka.likar
https://arnes-si.zoom.us/my/kajamiljkovic
https://arnes-si.zoom.us/my/marijanamiljancicruter


   
 

   
 

Kristina Maraž knjiznica.seoskp@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/kristinamaraz  

Viljana 
Bizjak-
Kočevar 

knjiznica.seoskp@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/viljanab  

Nataša Krebelj Reja natasa.krebelj-reja@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/natasakrebeljreja  

Nina 
Oberstar 
Horvat 

nina.oberstar@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/j/5751985112 031 741 489 

Klavdija Modic klavdija.modic@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/klavdijamodic   

Katja 
Martić 
Cilenšek 

katja.martic-cilensek@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/katjamarticcilensek  

Katarina Stegenšek katja.stegensek@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/katjastegensek   

Mojca Volk Banić Mojca.volk@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/mojcavolkb  041 938 001 

https://arnes-si.zoom.us/my/kristinamaraz
https://arnes-si.zoom.us/my/viljanab
https://arnes-si.zoom.us/my/natasakrebeljreja
https://arnes-si.zoom.us/j/5751985112
https://arnes-si.zoom.us/my/klavdijamodic
https://arnes-si.zoom.us/my/katjamarticcilensek
https://arnes-si.zoom.us/my/katjastegensek
https://arnes-si.zoom.us/my/mojcavolkb


   
 

   
 

Jana Samsa jana.samsa@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/janasamsa  

Ester 
Bertok 
Nardin 

ester.bertok-nardin@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/esterbertok  

Tatjana Lakošeljac Tatjana.lakoseljac@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/tatjana.lakoseljac  040 170 182 

Tjaša Kelc kelc.tjasa@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/tjasa.kelc  

Alenka Batič alenka.batic@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/alenka.batic  

Tamara Černeka tamara.cerneka@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/tamara.cerneka   

Sanja Lindič sanja.lindic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/sanjalindic  

Urška Filač urska.filac@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/urskafilac  

https://arnes-si.zoom.us/my/janasamsa
https://arnes-si.zoom.us/my/esterbertok
https://arnes-si.zoom.us/my/tatjana.lakoseljac
https://arnes-si.zoom.us/my/tjasa.kelc
https://arnes-si.zoom.us/my/alenka.batic
https://arnes-si.zoom.us/my/tamara.cerneka
https://arnes-si.zoom.us/my/sanjalindic
https://arnes-si.zoom.us/my/urskafilac


   
 

   
 

Barbara Cuban Barbara.cuban@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/barbara.cuban   

Jasna  Lovrečič jasna.lovrecic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/jasnalovrecic 040 428 091 

Martina 
Seražin 
Mohorčič 

Martina.serazin@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/martinaserazin  

Nina Luša Nina.lusa@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/ninalusa  

Darija Kohek darija.kohek@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/darija 040 710 438 

Patrizia  Rupnik patrizia.rupnik@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/patriziarupnik 031 683 692 

Dajana Nedoh Dajana.nedoh@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/dajananedoh  

Lučka 
Kozlovič 
Nanut 

Lucka.kozlovic-nanut@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/luckakozlovicnanut  

https://arnes-si.zoom.us/my/barbara.cuban
https://arnes-si.zoom.us/my/jasnalovrecic
https://arnes-si.zoom.us/my/martinaserazin
https://arnes-si.zoom.us/my/ninalusa
https://arnes-si.zoom.us/my/darija
https://arnes-si.zoom.us/my/patriziarupnik
https://arnes-si.zoom.us/my/dajananedoh
https://arnes-si.zoom.us/my/luckakozlovicnanut


   
 

   
 

Zlatka Palčič zlatka.palcic@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/j/2089823692  

Irena Poklar Irena.poklar@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/irenapoklar 
031 420 686 
 

Enea  Juršič enea.jursic@os-koper.si https://arnes-si.zoom.us/my/eneajursic 040 225 906 

Goran Kofol goran.kofol@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/gorankofol  

Alenka Rihter Dakič Alenka.rihter@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/alenkarihterdakic  

 

 

 

https://arnes-si.zoom.us/j/2089823692
https://arnes-si.zoom.us/my/irenapoklar
https://arnes-si.zoom.us/my/eneajursic
https://arnes-si.zoom.us/my/gorankofol
https://arnes-si.zoom.us/my/alenkarihterdakic

